Евергрин го проширува својот тим и доколку сакаш да дознаеш повеќе за растенијата, да креираш цветни аранжмани и да бидеш дел од еден динамичен тим – овој Оглас е само за тебе!
Персонал за работа – полно работно време (40 часа неделно)
Локација: East Gate Mall, Скопје
Што бараме?
· Позитивна личност подготвена за прифаќање нови предизвици;
· Подготвеност за едукација;
· Комуникативна и креативна личност;
· Познавање на англиски јазик;
· Претходно искуство е пожелно, но не е задолжително.
Што нудиме:
· Два слободни денови неделно по договор; 
· Флексибилност за работа во смени;
· Годишен одмор согласно закон;
· Редовна исплата на К 15;
· Кул работна атмосфера;
· Оставаме можност нашиот нов член да ги искаже и реализира своите креативни идеи;
· Дополнителни месечни бонуси.
